PAGE
2

Администрация муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2022                                       п. Стрелецкий                                   № 13
	О внесение изменений в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 1 от 10.01.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории муниципального образования             Южно-Одоевское Одоевского района»

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования Южно – Одоевское Одоевского района, администрация муниципального образования Южно – Одоевское Одоевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района № 1 от 10.01.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» следующие изменения:
1.1. Внести в Приложение к Постановлению администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 10.01.2019 № 1 – Административный регламент регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации на территории муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» (далее по тексту – Регламент) следующие изменения:

а) абзац 2 пункта 19  Регламента изложить в следующей редакции:

«Заявление оформляется в единственном экземпляре-подлиннике, подписывается застройщиком либо его уполномоченным представителем. Заявления, подписанные от имени юридического лица, заверяются его печатью (при наличии печати).».

б) абзац 3 п пункта 83 Регламента изложить в новой редакции:

«оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем Заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц)»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района www.odoevsk.ru в сети интернет и на информационных стендах в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Южно-Одоевское
Одоевского района
	А.Ю. Тришин